
POSTANOWIENIE NR 93/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łazy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łazy, ustalony 
uchwałą Nr XXXIV/298/18 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 14 marca 2018 r. /tytuł/ w sprawie podziału 
Gminy Łazy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1805) zmienioną uchwałą Nr XXXV/308/18 Rady 
Miejskiej w Łazach z dnia 18 kwietnia 2018 r.   w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/298/18 Rady Miejskiej 
w Łazach z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łazy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. 
poz. 2855). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łazach, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Łaz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łazach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łazy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach III 

 
 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF41945-D323-4599-A6D9-0FCC1B7D79C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łazy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Łazy ul.: Henryka Dąbrowskiego, Dworcowa, F. Chopina, Jaśminowa, 
Tadeusza Kościuszki od nr 2 do nr 96 parzyste, od nr 1 do nr 89 

nieparzyste, Krótka, Gabriela Narutowicza od nr 2 do nr 40 parzyste, od 
nr 1 do nr 35 nieparzyste, Okólna, Stefana Okrzei od nr 2 do nr 18 

parzyste, od nr 1 do nr 35 nieparzyste, Parkowa, Polna nr 1, nr 3, nr 5, 
Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Stara Cementownia, Stanisława 

Staszica, Szkolna, Topolowa od nr 1 do nr 20, Romualda Traugutta. 

1 

2 

Łazy ul.: Brzozowa, Ignacego Daszyńskiego, Głazówka, Gzichów, 
Kwiatowa, Mikołaja Kopernika, Lipowa, Łąkowa, Miodowa, Józefa 

Poniatowskiego, Projektowana, Racławicka, Rolnicza, Różana, Targowa, 
Juliana Tuwima, Wiejska, Zielona. 

1 

3 

Łazy ul.: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, 
Brzezina, Cmentarna, Marii Dąbrowskiej, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Jana Karskiego, Kolewrot, Marii Konopnickiej, Janusza 
Korczaka, Ks. Adama Opalskiego, P. Skargi, Laskowa, Młynek, Zofii 

Nałkowskiej, Elizy Orzeszkowej, Podgórna, Bolesława Prusa, 
Władysława Reymonta, Słoneczna, Topolowa od nr 21 do końca, 

Wierzbowa. 

1 

4 

Łazy ul.: Akacjowa, Bajkowa, Cudowna, Folwarczna, Gajowa, gen. 
Maczka, Górna, Grzybowa, Jasna, Kamienna, Klonowa, Kolorowa, 

Konstytucji 3 Maja, Tadeusza Kościuszki od nr 98 do końca parzyste, od 
nr 91 do końca nieparzyste, Ks. Mieczysława Szostka, Mokra, Gabriela 
Narutowicza od nr 42 do końca parzyste, od nr 37 do końca nieparzyste, 

Stefana Okrzei od nr 20 do końca parzyste, od nr 37 do końca 
nieparzyste, Michała Poleskiego, Polna od nr 2 do końca parzyste, od nr 7 

do końca nieparzyste, II Posterunek, Północna, Rymarska, Rokicka, 
Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Tartaczna, Trójkąt, Wichrowa, 

Wiśniowa, Wschodnia, Zachodnia, Zawierciańska, Źródlana; Rokitno 
Szlacheckie ul.: Lipowa, Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Świerkowa. 

1 

5 
Łazy ul.: Częstochowska, Jana Kochanowskiego, Adama Mickiewicza, 

Krzywa, Leśna, Ogrodowa, Podmiejska, Spółdzielcza, Zamknięta; 
Wysoka ul.: Zielona, Podmiejska. 

1 

6 
Łazy ul.: rtm. Witolda Pileckiego, Grunwaldzka, Kolejowa, 

Leśniczówka, Mała, Partyzantów, Pocztowa, Stawowa, Wesoła, 
Wyzwolenia. 

1 

7 Łazy ul.: Bory, Fabryczna, Jesionowa, Wysocka. 1 
8 Grabowa, Skałbania. 1 

9 

Niegowonice ul.: Bystrzynowska, Cicha, Cmentarna, Dębina, Fabryczna, 
Górna, Jurajska, Kamienna, Kolejowa, Kolorowa, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, Lipowa, Małobądzka, Niska, 
Nowowiejska, Ogrodowa, Okrągła, Okrężna, Partyzantów, Pasieki, 

Polna, Różana, Słoneczna, Słotwina, Spacerowa, Spokojna, Starowiejska, 
Szeroka, św. Jana, Wąska, Zbożowa, Zielona. 

1 

10 
Niegowonice ul.: Dąbrowska, Krakowska, Niwa, Piaskowa, Pilicka, 
Podgórna, Sportowa, Strażacka, Szkolna, Wierzbowa, Zagórczańska, 

Zamłynie, Żabia, Źródlana; Niegowoniczki. 
1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF41945-D323-4599-A6D9-0FCC1B7D79C7. Podpisany Strona 1



11 

Mitręga, Hutki-Kanki, Rokitno Szlacheckie ul.: 1 Maja, Brzezina, Długa, 
Folwarczna, Górna, Ignacego Krasickiego, Kazimierówka, Krótka, 
Kwiatowa, Łąkowa, Laskowa, Nowe Życie, Ogrodowa, Piaskowa, 
Pilicka, Polna, Rokicka, Sosnowa, Szkolna, Szlachecka, Tadeusza 

Kościuszki, Wąska, Zielona. 

1 

12 Ciągowice, Turza, Kuźnica Masłońska. 1 

13 

Wiesiółka, Wysoka ul.: Adama Mickiewicza, Boczna, Dolna, Fabryczna, 
Henryka Pobożnego, Ignacego Paderewskiego, Krótka, Leśna, Marii 

Konopnickiej, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Polna, Powiatowa, 
Robotnicza, Słoneczna, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Szeroka, 

Tadeusza Kościuszki, Wesoła. 

1 

14 

Trzebyczka, Chruszczobród ul.: Ościenna, 1 Maja, 3 Maja, Józefa Bema, 
Boczna, Fryderyka Chopina, Cmentarna, Dworcowa, Jagodowa, Krzywa, 
Łazowska, Jana Matejki, Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 114, Nowa, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Piastów, Podgórna, Powiatowa, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Rumiankowa, Rzeczna, Słoneczna, 

Juliusza Słowackiego, Sportowa, Stanisława Staszica, Szpakowa, Piotra 
Ściegiennego, Topolowa, Juliana Tuwima, Wesoła, Wiśniowa, 

Wincentego Witosa, Wypoczynkowa, Zielona. 

1 

15 

Chruszczobród-Piaski, Chruszczobród ul.: Batalionów Chłopskich, 
Władysława Broniewskiego, Ciasna, Gawronówka, Jana Sobieskiego, 

Kamienna, Marii Konopnickiej, Jana Kochanowskiego, Tadeusza 
Kościuszki, Krakowska, Królewska, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łysa 
Góra, Adama Mickiewicza od nr 115 do końca, Myśliwska, Cypriana 
Kamila Norwida, Polna, Regionalna, Rolna, Stawowa, Wiejska, Złota. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF41945-D323-4599-A6D9-0FCC1B7D79C7. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

